2021年９月２日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

１．組織変更（2021年 10月１日付）

（1）開発生産本部の技術部を廃止する。

（2）開発生産本部研究開発統括部に生産技術部を新設する。

（3）開発生産本部市原開発生産統括部の技術開発部を開発部に改称する。

２．人事異動（2021年 10月１日付）

（1）取締役

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役 開発生産本部長 髙
たか

橋
はし

 省悟
しょうご

常務取締役 開発生産本部長 兼

技術部長

（2）執行役員

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 開発生産本部 市原開発

生産統括部長 兼 開発部長
桑原
くわはら

 邦生
く に お

執行役員 開発生産本部 市原開発

生産統括部長

（3）従業員

新役職名 氏 名 旧役職名

開発生産本部 研究開発統括部生産

技術部長代理
中神
なかがみ

 一樹
い つ き

開発生産本部 研究開発統括部開発

生産準備課長

以 上